



No. EXPEDIENTE

SIE-DAF-CM-2022-0018

Fecha de emisión: 5/8/2022

Superintendencia de Electricidad
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **SIE-2022-00192**

Descripción: "ADQUISICIÓN MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PREVISTOS EN ALMACÉN CORRESPONDIENTES AL SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL-JUNIO 2022, PARA SER UTILIZADOS EN LA SIE, PROTECOM, PUNTOS EXPRESOS Y CENTROS TÉCNICOS"

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Offitek, SRL**

RNC: **101893931**

Nombre comercial: **Offitek, SRL**

Domicilio comercial: **Armando Oscar Pacheco, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-566-5151**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **219,071.79**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44121503	Papel bond 8 1/2 x 11	545.00	UD	277.00	150,965.00		27,173.70	0.00	178,138.70
4	44121503	Libreta rayada 5 x 8	105.00	UD	15.90	1,669.50		300.51	0.00	1,970.01
9	14111530	Bandeja de escritorio plástica	8.00	UD	198.30	1,586.40		285.55	0.00	1,871.95
14	44112006	Bandita de goma	10.00	UD	22.03	220.30		39.65	0.00	259.95
19	44111611	Post-it 1 x 2	41.00	UD	6.45	264.45		47.60	0.00	312.05
23	44121716	Felpa roja	10.00	UD	22.00	220.00		0.00	0.00	220.00
24	44122101	Clip grande	8.00	UD	30.88	247.04		44.47	0.00	291.51
25	44122011	Clip pequeño	20.00	UD	13.44	268.80		48.38	0.00	317.18
31	44121701	Zafacones c/ tapa de vaivén	8.00	UD	875.00	7,000.00		1,260.00	0.00	8,260.00
36	44122104	Cinta laminadora Data Card	1.00	CAJ	8,832.00	8,832.00		1,589.76	0.00	10,421.76
37	44122104	Cinta laminadora Ribbond Kit	1.00	CAJ	11,336.00	11,336.00		2,040.48	0.00	13,376.48
38	44121618	Bolígrafos azules	396.00	UD	6.95	2,752.20		0.00	0.00	2,752.20
39	44121706	Felpa azul	40.00	UD	22.00	880.00		0.00	0.00	880.00

Subtotal RDS	186,241.69
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	32,830.10
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RDS	219,071.79

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
36	Cinta laminadora Data Card	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
31	Zafacones c/ tapa de vaivén	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
25	Clip pequeño	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
39	Felpa azul	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
38	Bolígrafos azules	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	396.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
37	Cinta laminadora Ribbond Kit	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
24	Clip grande	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
9	Bandeja de escritorio plástica	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
4	Libreta rayada 5 x 8	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	105.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
1	Papel bond 8 1/2 x 11	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	545.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
23	Felpa roja	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
19	Post- it 1 x 2	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	41.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.
14	Bandita de goma	AV. JHON F. KENNEDY NO.3 OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	8/8/2022 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido